СОВЕТ  НОВИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

14.06.2016 г.                                 						  № 157
с. Новиковка

О случаях и сроках приведения муниципальных программ муниципального
образования «Новиковское сельское поселение» в соответствие с решением
Совета Новиковского сельского поселения от 29.12.2015 № 145 «О бюджете муниципального образования «Новиковское сельское поселение» на 2016 год»

В соответствии со статьёй 2 Федерального закона от 30 марта 2016 года № 71-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации», со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации

СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Установить, что в 2016 году муниципальные программы муниципального образования «Новиковское сельское поселение» приводятся в соответствие с решением Совета Новиковского сельского поселения от 29.12.2015 № 145 «О бюджете муниципального образования «Новиковское сельское поселение» на 2016 год» в случае внесения в него изменений, касающихся объемов бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ сельского поселения, не позднее трех месяцев со дня вступления в силу соответствующего решения Совета Новиковского сельского поселения о внесении изменений в решение Совета Новиковского сельского поселения от 29.12.2015 № 145 «О бюджете муниципального образования «Новиковское сельское поселение» на 2016 год».
	2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке  и размещению в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования  «Новиковское сельское поселение» (www.nselp.asino.ru).
	3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования).

Глава Новиковского сельского поселения 				С.Л. Петров

Председатель Совета Новиковского
сельского поселения								Н.М. Трубчик

[bookmark: _GoBack]